XIV.— De himno trium puerorum in cunctis Missarum solemnitatibus decantando.

XV.— Quod in fine Psalmorum, Gloriae, et honor Deo, sit dicendum.

XVI.— De discretione Gloria in fine responsorium.

XVII.— De Apocalipsis libro in omnibus recipiendo.

XVIII.— Quod post benedictionem populo datam, sic communicare debent Sacerdotes.

XIX.— De ordinatione Episcoporum.

XX.— De numero annorum, quo Sacerdotes et Levitæ ordinentur.

XXI.— De castitate Sacerdotum.

XXII.— Ut Episcopus in conclavi suo idoneum testimonium habeat.

XXIII.— Ut Presbyter, vel Diaconus similiter vitæ suæ habeant testes.

XXIV.— De conversatione Clericorum; ut in uno conclavi sint.

XXV.— Ut Sacerdotes Scripturarum, et Canonum cognitionem habeant.

XXVI.— Quod parochianis Presbyteris, cum ordinantur officialis, libellus debeat dari; et ideo Presbyteri in Litaniis sint de officio quærendi.

XXVII.— De professione Presbiterorum, vel Diaconum Episcopo facienda, cum in Parochiis ordinantur.

XXVIII.— De ordine, quo decessi iterum ordinantur.

XXIX.— De Sacerdotibus, Levitis, vel Clericis magos, aut aruspices consulentibus.

XXX.— De Sacerdotibus ad gentem extraneam nuntios mittentibus.

XXXI.— De discretione causarum, in quibus sacerdotes iudices fieri possunt.

XXXII.— De cura et pauperum, quam Episcopi sibi impositam noverint.

XXXIII.— Ne ex facultatibus Ecclesiarum diocesis, excep-

ta tertia oblationum, tributorum aut frugum Episcopus aliquid auferat.

XXXIV.— De triennii tempore, et propter provincias causarum discretione.

XXXV.— De conventu territorii, et basilicis noviter constructis ad quem Episcopum pertineant.

XXXVI.— De requisitione Episcoporum per singulos annos in parochiis peragenda.

XXXVII.— De promisso pro suffragio præstito, et rebus Ecclesiæ persolvendo.

XXXVIII.— De suffragio fundatoribus Ecclesiarum, vel filiis eorum, ex rebus ab ipsis collatis impertiendo.

XXXIX.— De discretione Presbyterorum, vel Diaconorum, ut in utroque choro consistant.

XL.— De uno orario Diaconibus utendo, nec ornato, sed puro.

XLI.— De qualitate tonsuræ à cunctis Clericis, vel Lectoribus communiter habenda.

XLII.— De remotione mulierum à consortio clericorum.

XLIII.— De benedictione mulierum, quæ Clericis conjunctæ noscuntur.

XLIV.— De personis mulierum, quas non convenit Clericis copulari; et si nesciente Episcopo Clericus ducat uxorem.

XLV.— De Clericis, qui arma sumpserunt.

XLVI.— De Clericis sepulchra demolientibus.

XLVII.— De absoluteione à laboribus, vel indicationibus Clericorum ingenuorum.

XLVIII.— De institutione æconomorum, id est, qui res Ecclesiasticas tractant.

XLIX.— De professione Monachorum, et devotione parentum eorum.

L.— De Clericis qui Monachorum propositum appetunt, ut licitum habeant.

LI.— De discretione potestatis Episcoporum, quam in Monasteriis habere potuerunt.

LII.— De Monachis vagis, et à Monasteriis egressis.

LIII.— De religiosis vagis, qui nec inter Clericos, nec inter Monachos habentur.

LIV.— De discretione pœnitentium, et qui possunt ad honores Ecclesiasticos provehi, vel qui non possunt.

LV.— De pœnitentibus viris; ac viduis, sive virginibus, qui divertentes laici fiunt aut vestem mutant, vel conjugijs copulantur.

LVI.— De discretione sæcularium, et sanctimonialium viduarum.

LVII.— De discretione Judæorum; qui non, vel qui credere, vi cogantur.

LVIII.— De his, qui contra fidem Christi, Judæis munus, vel favorem præstant.

LIX.— De Judæis dudum Christianis, et postea in priori, ritu diversis, ac servis, vel filiis eorum circumcisis.

LX.— De filiis Judæorum, ut à parentibus separati, Christianis debeant deputari.

LXI.— De filiis fidelibus Judæorum; ne prævaricatis parentibus et damnatis, à rebus parentum exules fiant.

LXII.— De Judæis baptizatis, qui se sociant infidelibus Judæis; ut Cristianis illi donentur, et iste cædibus deputentur.

LXIII.— De Christianorum Judæorumque conjugijs communibus, et filiis eorum.

LXIV.— De Judæis conversis, et post prævaricantibus; ut ad testimonium non admittantur.

LXV.— Ne Judæi, vel si qui ex Judæis, sunt, officia, publica agant.

LXVI.— Ne Judæi quodcumque mancipium Christianum quocumque titulo habeant.

LXVII.— De libertis ex familia Ecclesiæ factis, si nihil ex proprio conferant Sacerdotes, qui eos faciunt.

LXVIII.— De discretione ex familia Ecclesiæ manumissorum; qualiter manumittantur, et ne adversa testificent, vel accussent.

LXIX.— Quod liberti ex familia Ecclesiæ pro compensatione acquisitæ rei, à Sacerdotibus possit fieri.

LXX. — De professione libertorum Ecclesiæ, et posteritatis eorum Sacerdotibus facienda; ne longinquitas temporis eos oblitescere faciat splendorem libertatis.

LXXI. — De libertis Ecclesiæ ejusdem patrociniū reliquentibus.

LXXII. — De libertis patrociniū Ecclesiæ commendatis.

LXXIII. — De discretione libertorum, qui ad Ecclesiasticos honores pervenire possunt, vel qui provehi prohibentur.

LXXIV. — De libertis familiarum Ecclesiæ, qui, vel qualiter ad Sacerdotium promoveantur; et de rebus eorum quid fíad, ac ne obitum testificent, vel accusent.